
Zarządzenie Nr 794/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 28 marca 2014r..
Zarządzenie Nr 794/2014

Burmistrza Obornik
z dnia 28 marca 2014r.

w sprawie podwyższenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości położonej
w miejscowości Łukowo, gmina Oborniki, stanowiącej własność Gminy
Oborniki.

Na podstawie art. 39 w związku z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV/578/14
Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie wyrażenia zgody
na podwyższenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości położonej w miejscowości Łukowo, gmina Oborniki stanowiącej własność Gminy
Oborniki, zarządzam, co następuje:

§ 1
Za zgodą Rady Miejskiej w Obornikach podwyższam bonifikatę z 90% ceny na 98% ceny
nieruchomości położonej w miejscowości Łukowo, gmina Oborniki oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 168/3 o pow. 10,6100 ha, ark. mapy ewid. nr 3, dla której
Sąd Rejonowy w Szamotułach, X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą
w Obornikach prowadzi księgę wieczystą PO1O/00016792/6.

§ 2
Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.oborniki.pl

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


